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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه‌ترین اخبار، تحلیل‌ها و ویدئوها در رسانه‌های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمــان ملــی: رئیس‌جمهــور در »آییــن پایانــی چهل‌وســومین جایــزه کتاب 
گر من مســئول توانایی‌هایــی دارم به  ســال جمهوری اســامی« با بیان اینکــه ا
برکت کتاب و معلمان اســت، اظهار کرد: کاری که از دست ما در دولت برمی‌آید 
کــز قرار دهیــم و هم مدیریت  این اســت که تلاش کنیم هم کتــاب در اختیار مرا
کید بر اینکه ما به  خواندن و خرید کتاب را انجام دهیم. مسعود پزشــکیان با تأ
گر عمل کرده بودیم با اوضاع امروز مواجه نمی‌شــدیم،  کتاب عمل نکردیم که ا
یادآور شــد: کتاب خدا، حق و عدالت را دنبال می‌کند. تمام اقدامات انسان‌ها 
برای روشن‌شــدن حق و شفاف‌شــدن عدالت در جامعه اســت؛ گرچه عده‌ای 
ضــد آن، کتــاب می‌نویســند. وی بــا بیــان اینکــه موظفیــم در جامعــه عدالت را 
گاهی، جهــل و عدم درک از کتاب  گر قصــور داریم به دلیل ناآ اجرا کنیم، افزود: ا
و ســنت پیامبر و مســیری اســت که باید به آن عمل می‌کردیم. بــدون عدالت و 
حقیقت امکان اینکــه جامعه‌ای ســرپا بماند بعید اســت. آنچه مــا را از عمل به 
کتاب وامی‌دارد نفســانیت اســت. تمام چیزی که باعث بی‌عدالتی و حق‌کشی 
 . می‌شــود نفس انســان اســت. دعواهــا از من و نفــس من اســت نه عامــل دیگر
کید بــر اینکه هیــچ ظلمــی بالاتــر از ایســتادن مقابل حق  رئیس‌جمهــوری بــا تا
گر  گاهــی و مطالعه اســت. ا نیســت، تصریح کرد: مشــکلات ما به دلیــل فقدان آ
هــم مطالعه کردیــم بایــد درک کنیــم و به ســمت اجــرا برویم. ایــن امــر را باید در 
تمام زمینه‌هــا دنبال کنیم. پزشــکیان با اشــاره بــه حمایت‌های ایــران از مردم 
گر از فلســطین و مردمانی که تحت ســتم قرار می‌گیرند  فلسطین، یادآور شــد: ا
حمایت می‌کنیم، به دلیل این است که همه انسانیم. در جامعه خودمان هم 
باید از کســانی که مشــکلی دارند حمایت کنیم و بــه دنبال رفع مشکلات‌شــان 
باشیم. وی با اشــاره به تاثیر کتابخوانی در تســریع روند اصلاح فردی و جمعی، 
اظهــار کرد: از مشــکلاتی کــه در انتقــال پیام بــه مخاطبــان داریم این اســت که 
گاهی نگاه، ادبیات و لحن بیان ما در طرف مقابل تأثیــر منفی می‌گذارد و او فکر 
می‌کند می‌خواهیم هدایتش کنیم و به همین دلیل مقاومت می‌کند اما وقتی 
کتاب بخوانیم دیگر چنیــن مقاومتی وجود ندارد بلکه ســعی می‌کنیــم با آنچه 
می‌خوانیم به طــرف هدایت و رشــد حرکت کنیــم. رئیس‌جمهــوری ادامه داد: 
خیلی وقت‌ها به حرف‌ها گوش نمی‌دهیم اما وقتی کتاب می‌خوانیم به این فکر 
 می‌کنیم که آنچه خواندیم راست و درست است یا نه و بعد به آن عمل می‌کنیم. 
 پزشــکیان با اشــاره به اقدامــات دولت در زمینه ســاخت مــدارس، اظهــار کرد: 
کنــون ۲۵۰۰ مدرســه ســاختیم و در دهــه فجــر نیز هــزار مدرســه دیگر بــه این  تا
میزان اضافه می‌شود که با مشارکت مردم ساخته شده نه اعتبار دولت. خیران 
کنون نزدیک به ۲۴ هزار میلیارد تومان برای ســاخت مدارس ســرمایه‌گذاری  تا
کردند و مردم هم کمک‌هایی می‌کنند که شــگفت‌انگیز است؛ زن و شوهری که 
خانه‌ای نداشتند، دیه‌ بچه‌ای که در تصادف از دست داده بودند را برای ساخت 
مدرسه‌ای به یاد فرزندشان اهدا کردند. وی با اشاره به اقدامات دولت در زمینه 
کاهش مصرف انرژی نیز اظهار کرد: کارهایی که برای کاهش مصرف انرژی انجام 
می‌دهیم مهم اســت. گاهی مصــرف انرژی ما بیــش از مصرف اروپایی‌هاســت. 
همین مصرف فراوان به قطع گاز کارخانه منجر می‌شود که کار و شغل را تعطیل 
می‌کند و در پی آن بیکاری ایجاد می‌شــود و مسائل، مشــکلات و گرفتاری‌های 

بعدی را به وجود می‌آورد. 

ادامه یادداشت
... ســوی تحلیلگران بی‌طرف جهانی در خصوص پیروزی سیاسی ایران 
کره ارائه شــده. دلیل نخســت این اســت که شخص  در بازگشــت به میز مذا
دونالــد ترامــپ رئیس‌جمهــوری آمریــکا در تمــاس با رجــب طیــب اردوغان 
کره  رئیس‌جمهوری ترکیــه تلویحا از وی خواســت تا برای باز گشــت ایران بــه میز مذا
کنش منفی  وساطت کند. ترامپ پس از یک سلسله تهدیدات نظامی علیه ایران با وا
گون که اعتقــاد دارند گزینه نظامی علیه ایران شــعله‌های یک جنگ  ژنرال‌های پنتا
جهانی را بر افروخته می‌کند، مواجه شــد. عقب نشــینی ناو جنگــی ابراهام لینکلن از 
منطقه دلیل بارزی است مبنی بر اینکه گزینه نظامی حداقل در شرایط فعلی از دستور 
گر جنگی علیه  کار آمریکا خارج شده است. هشدار رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه ا
ایران صورت گیرد محدود به جغرافیای ایران نخواهد ماند و منطقه را شامل می‌شود 
کرات از  کلیدواژه‌ای بود که آمریکا از آن رمزگشــایی کرد. موضوع دیگر تغییر مکان مذا
استانبول ترکیه به مســقط عمان بود زیرا جمهوری اســامی به طرف آمریکایی ابلاغ 
کرد که مسقط پایتخت پادشاهی عمان بنا به اعتبارات سیاسی، جغرافیایی و امنیتی 
کرات است. موضوع سوم و مهم‌تر که در مدار توجه ناظران  مکان مناسب‌تری برای مذا
کرات بود که تنها در حوزه فعالیت هســته‌ای ایران  سیاســی قرار گرفته چارچوب مذا
محدود شــد و موضوعات دیگری از قبیل توان دفاعی و موشکی و همسویی ایران با 
کرات نفسگیر مسقط  محور مقاومت از دستور کار خارج شد. در جریان دور اول مذا
کره کننده ایرانی به ریاست دکتر عباس عراقچی وزیر خارجه به اتکای اقتدار  هیات مذا
کرات داشت. حضور غیر منتظره  نیروهای مسلح و انسجام ملی دست بالایی در مذا
دریاسالار برد فورد کوپر فرمانده نیروهای سنتکام و جرد کوشنر داماد دونالد ترامپ 
کرات مشــکلاتی را برای شخص ویتکاف ایجاد کرد. کوشنر  و دخالت آنان در روند مذا
ارتباط تنگاتنگی با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل دارد زیرا هر دو در بسیاری از 
شرکت‌های مختلف بازرگانی شریک هستند و منافع مشترکی دارند. داماد یهودی‌تبار 
دونالد ترامپ تلاش داشت تا ویتکاف را وادار کند موضوع خلع سلاح نیروهای محور 
مقاومت در فلسطین، عراق، لبنان و یمن را به عنوان پیش‌شرط رسیدن به یک توافق 
جدید در دستور کار قرار دهد. دریا سالارکوپر نیز اصرار داشت که موضوع موشک‌های 
بالســتیک ایران که از نظر او تهدیــد بالقوه‌ای بــرای امنیت رژیم صهیونیســتی تلقی 
کرات گذشته  می‌شود در مدار بحث قرار گیرد، اما ویتکاف که تجربه قابل قبولی در مذا
با ایران دارد، این دو پیشنهاد را نپذیرفت و از این رو اختلاف نظر در دیدگاه‌های تیم 
کرات نشان داد که تهدید ایران به  کره کننده آمریکایی کاملا آشــکار بود. این مذا مذا
کره  گر چه تیم مذا یک حمله نظامی خیلی در اراده ملت و دولت ایران موثر نیست زیرا ا
کره شد، اما قدرت و توان  کننده ایران با حسن نیت و با هدف کاهش تنش‌ها وارد مذا

دفاعی ایران نقش موثری در تسلیم آمریکا در برابر اراده ملت بزرگ ایران داشت. 

آرمــان ملی: یــادگار امــام)ره( طی ســخنانی در دیــدار با 
رئیس و جمعی از کارکنان بنیاد مســتضعفان در حرم امام، 
یادآور شــد: انقلاب اسلامی اتفاق بزرگی‌ اســت که در تاریخ 
کشور ما افتاده‌ و برای‌ ده‌ها و شــاید قرن‌ها ایران و جهان‌ و 
به خصوص منطقه ما را تحت‌ تأثیر شدید خودش‌ داشته‌ و 
خواهد داشت؛ و پس از این هم در صورت مدیریت درست، 
می‌توانیم امیدوار باشــیم که از گردنه‌های سختی که برای 
مــا تعبیــه می‌کننــد نیــز عبــور کنیــم. حجت‌الاســام ســید 
حســن خمینی در ادامه با اشــاره به اینکه انقلاب اســامی 
گــی  گی‌هــای مهمــی دارد، یــادآور شــد: یــک ویژ ایــران ویژ
انقلاب اســامی این اســت کــه طبقاتــی نیســت؛ در دهک 
یک همان‌ مقدار مدافعین وجــود دارد که در دهک دهم؛ 
کید بــه وحدت‌ همه اقشــار و مذاهب  و اینکه امــام مرتبا تأ
کید بر  و صنــوف می‌کردنــد، از همین جهــت بــود. وی بــا تأ
وحدت بــه عنــوان عامــل رفــع نگرانی یــک نظم سیاســی، 
تصریــح کــرد: عملکرد‌هــا را آسیب‌شناســی کنیــم و جایــی 
که اشــتباه‌ رفتیم را اصلاح کنیم. همان‌گونه کــه در اقتصاد 
گــر نقدینگی را بالا ببریم، تورم  قوانین ثابتی نظر به اینکه »ا
بالا مــی‌رود« وجود دارد، در مســائل اجتماعــی هم همین 
طور است؛ از جمله اینکه، بزرگ‌ترین عاملی که باعث کینه 
می‌شود، »خروج از عدالت« است؛ یعنی من احساس‌ کنم 
حقم را خورده‌اند و نمی‌توانم آن را پــس بگیرم. یادگار امام 
با اشــاره به اینکه همیشــه در هــر جامعــه‌ای منازعه وجود 
گر یک ســاختار این امکان را داشــته  دارد، اظهار داشــت: ا
باشــد که آژیر خطرش به صدا در بیاید و با نهایت قاطعیت 
اشــکالات خودش‌ را بفهمد و اصــاح کند و تصلــب بر خطا 
نداشــته باشــد، حــق بخشــیده شــدن‌ دارد. ممکن‌ اســت 
ساختار اشــتباه کند؛ چرا که هیچ کدام ما معصوم نیستیم 
و ســاختار هم چیزی غیر از افراد نیســت. امــا آنچه که حق 
بخشیدن در آن نیســت، تصلب بر اشــتباه و تکرار عامدانه 
گر احســاس شــود مجموعه‌ای  اشــتباه اســت. وی افزود: ا
حرف به گوشــش نمی‌رود، باعث تزاید کینه‌ها می‌شــود؛ و 
الّ همه طول تاریخ آمیخته از اشــتباهات و رفع اشتباهات 
گر به اشــتباه خودت  اســت. قانون الهی هم این اســت که ا
پی بردی و به موقع آن را تصحیح کردی، به راحتی از اشتباه 
عبور می‌کنی. سید حسن خمینی گفت: امیرالمؤمنین)ع( 
گــر شــما را نصیحــت می‌کننــد یعنــی خیرخــواه  می‌گویــد ا
شــما هســتند؛ پس نمی‌توانید خیرخواه مردم‌ باشــید مگر 
اینکه آنها بر شــما احاطــه و نظارت داشــته باشــند. وی در 
 پایــان بــر توجــه بنیــاد مســتضعفان بــه محرومــان جامعه 

کید کرد.  تأ

آرمــان ملی: رئیس قــوه قضائیه در نشســت بــا اســاتید حوزه و 
کیــد بر ضــرورت واقع‌بینی  ک، با تا دانشــگاه اســتان مرکــزی در ارا
گر قولی می‌دهیم باید ببینیــم واقعا چه کاری  در وعده‌ها گفــت: ا
از دســت‌مان برمی‌آید و نهایت تلاش خود را برای انجــام آن به‌کار 
بگیریــم؛ هر جــا کاری از تــوان یک مجموعــه خارج اســت، باید به 
مجموعه‌ای که امکان انجام آن را دارد منتقل شود. حجت‌الاسلام 
غلامحســین محســنی اژه‌ای با اشــاره به موضــوع مبارزه با فســاد 
اظهــار کرد: مبــارزه بــا فســاد ابعــاد مختلفــی از جملــه اقتصادی، 
سیاســی، امنیتــی و اعتقــادی دارد و تبییــن و مواجهــه بــا فســاد 
سیاسی کار ساده‌ای نیست و تجربه نشــان داده که برخورد صرفا 
قضائی در این حوزه‌ها یا پاسخ نمی‌دهد یا پاسخ محدودی دارد 
و حتی می‌تواند تبعــات جانبی ایجاد کنــد. قاضی‌القضات افزود: 
اختلاف‌نظرهــا در تعریــف و نحــوه مواجهه با فســاد سیاســی زیاد 
است و مسائل سیاسی عمدتا باید با راهکارهای سیاسی و مسائل 
اعتقادی عمدتا با روش‌های اعتقادی دنبال شود و اتکا به دادگاه، 
قاضی و مجــازات، به‌ویــژه زنــدان، در ایــن حوزه‌ها راه‌حــل اصلی 
نیســت و حتی در مواردی نتیجــه معکوس دارد. رئیس دســتگاه 
قضا بــا اشــاره بــه صلاحیت‌هــای قانونــی برخــی مراجــع از جمله 
دادگاه ویژه روحانیت تصریح کرد: اصل بر این نیســت که مسائل 
سیاسی و اعتقادی به زندان ختم شود؛ چرا که زندان در بسیاری 
موارد کارآمدی لازم را ندارد. رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به 
تجربه تشکیل پرونده‌های گسترده در سال‌های گذشته گفت: در 
برهه‌ای حدود ۹۰ هزار پرونده تشکیل شد که بخش قابل توجهی از 
آن‌ها مربوط به جوانان، دانش‌آموزان و دانشجویان بود و بررسی‌ها 
و مشورت‌ها نشــان داد که برخوردهای سخت و مبتنی بر زندان، 
نه‌تنها مســئله را حــل نمی‌کند، بلکــه می‌توانــد پیامدهای منفی 
کید  آموزشی و اجتماعی به همراه داشته باشد. محسنی اژه‌ای تا
کرد: باید در تصمیم‌گیری‌ها به عدالت، آثار اجتماعی و آینده‌نگری 
توجه شــود و از راهکارهــای اصلاحــی، فرهنگی و آموزشــی در کنار 
اقدامــات قانونــی بهــره گرفــت. اژه‌ای در جمــع کارکنان دســتگاه 
قضائی استان با اشاره به تلاش دشــمن برای محاصره اقتصادی 
کشور تصریح کرد: دشــمن در تلاش است تا معیشــت مردم ایران 
را در تنگنــا قــرار دهــد؛ مشــاهده کردیــد کــه خودشــان پیشــنهاد 
کــرات، تحریم‌های جدیــدی را  کــره دادنــد و همزمــان بــا مذا مذا
علیه ملت ایــران وضع کردنــد. در دوره قبــل نیز شــاهد بودیم که 
کــرات، جنــگ را بر ما تحمیــل کردند؛ این شــاخصه  در خلال مذا
کره، جنگ نظامی و اقتصادی به راه  دشمن است که در حین مذا
می‌اندازد. رئیس قوه قضائیه در جمع نمایندگان اقشــار مختلف 
مردم اســتان مرکزی: عزم دســتگاه قضائی برای مبارزه و مقابله با 
فساد و مفسدان قاطع است و در این مسیر کوچک‌ترین مماشاتی 

نخواهیم کرد. 
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یاد‌‌د‌‌اشتسخــن روز

ایــران در ســوگ فــرو رفتــه اســت. خانواده‌هایــی داغ 
عزیزانشان را تحمل می‌کنند و بسیاری دیگر در غم آنها 
شریکند. آسیب‌دیدگان حوادث اخیر و خانواده‌هایشان 

با مشکلات عملی و روانی گسترده روبه‌رو هستند...

به رسمیت شناختن سوگ

کرات غیر مســتقیم مســقط بیــن دو تیم  دور اول مذا
کره کننده ایرانی و آمریکایی در حالی به پایان رسید  مذا
که ناظران سیاسی جهان آن را یک پیروزی سیاسی برای 

جمهوری اسلامی تلقی کردند. دلایل قابل قبولی از ...

پیروزی سیاسی ایران در مسقط

سعید خادمی
مشاور رئیس سازمان بهزیستی

حسن هانی‌زاده
تحلیلگر مسائل بین‌الملل

صفحه 3

گر  کرات ایران و آمریکا در مســقط را ا آرمان ملی:  روند مذا
درکنار ادبیات دیپلماتیک ســران دو کشــور قرار دهیم به 
این نتیجه خواهیم رسید که کمترین دستاورد این دور از 

کرات کاهش تنش بین دو کشور بوده است. رسانه‌ها  مذا
کره هستند تا اینجای  در حال بررسی ابعاد مختلف این مذا

کار هم عراقچی و هم رئیس‌جمهوری آمریکا...

کــرات، اعِمال تعرفه ۲۵  آرمان ملی:  همزمان با انجام مذا
درصدی آمریکا علیه کشورهایی که با ایران وارد معاملات 
تجــاری شــوند، تحریم‌هــای جدیــدی اســت که عــاوه بر 

موارد پیشــین و همچنین اســنپ بک و... شــرایط را برای 
ایران دشــوار کرده است. از ســوی دیگر لشکرکشی ترامپ 

کثر توان نظامی به منطقه، علاوه بر سایه تهدید... با حدا

آرمان ملی:  مهم‌تریــن دلایل بحران اقتصادی سیاســی 
در ایران چیســت و چرا مدیران تصمیم‌گیر بــه دلایل این 

بحران‌ها کمتر توجه می‌کنند؟ »آرمان‌ملی« برای پاسخ به 
این سوال با دکتر فرشاد مومنی، اقتصاددان گفت‌وگو...

کره ایران و آمریکا گزارش می‌دهد »آرمان ملی« از مواضع صهیونیست‌ها در ارتباط با مذا

کره نقشه تل‌آویو برای برهم زدن میز مذا

ح کرد فرشاد مومنی در گفت‌وگو با »آرمان ملی« مطر

ضعف تولید ملی ریشه بحران ها

صفحه 4

صفحه 2

»آرمان ملی« همزمان با توقیف 3 نفتکش ایرانی توسط هند گزارش می‌دهد

نفت ایران زیر ضرب تعرفه‌های آمریکا

»آرمان ملی« کنگره ملی سیاست خارجی را بررسی می‌کند

اجماع داخلیاجماع داخلی؛؛ صدای واحد صدای واحد

ادامه در همین صفحهصفحه 3 صفحه2

سید حسن خمینی:

جایی را که 
 اشتباه‌ رفتیم 
اصلاح کنیم

آرمان ملی:  رئیس قوه قضائیه در نشســت با اســاتید حوزه و دانشگاه 
کید بر ضرورت واقع‌بینی در وعده‌ها گفت:  ک، با تا استان مرکزی در ارا
گر قولی می‌دهیم باید ببینیم واقعا چه کاری از دســت‌مان برمی‌آید و  ا

نهایت تلاش خود را برای انجام آن به‌کار بگیریم؛ هر جا کاری از توان...

 : رئیس‌جمهور

 بعید است بدون عدالت 
جامعه‌ای سرپا بماند

حجت‌الاسلام سید حسن خمینی: 

 جایی را که اشتباه‌ رفتیم 
اصلاح کنیم

رئیس قوه قضائیه: 

 نباید مسائل سیاسی و اعتقادی 
به زندان ختم شود

اطلاعیه 
 بدینوسیله به اطلاع همکاران، نمایندگان و مخاطبان گرامی 

 در شهرستان‌های سراسر کشور می‌رساند سازمان شهرستان‌های 
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